
Soporte tubo ovalado 18mm.

0,0125€

STOCK PRECIO
VENTA 
MÍNIMA

17500S

SOTAO  Soporte tubo ovalado 18mm.

0,0155€
0,0155€

STOCK PRECIO
VENTA 
MÍNIMA

1
1

23158
11826

S
S

CÓDIGO
570.25
570.26

plástico
plástico

marrón
blanco

200
200

MATERIAL ACABADO

CÓDIGO
970.5 plástico blanco 5000

MATERIAL ACABADO

16,6

25 14,5

30

17,4

40

26,5 14,5

Ø
8

MAYO RE  Soporte central para tubo redondo

Tubo redondo plastificado Ø14

0,45€

STOCK PRECIO
VENTA 
MÍNIMA
1 metro669 metrosS /m

CÓDIGO
1319.3 hierro plastificado blanco 1 mtr.

MATERIAL ACABADO

32

14

15 50

61

A

Ø
14

0,207€
0,2185€
0,22€

STOCK PRECIO
VENTA 
MÍNIMA

1
1
1

93
346

3200

S
S
S

CÓDIGO
9030.82
9030.90
9030.89

zamak
zamak
zamak

MATERIAL
17
17
20

A
níquel

latonado
latonado

ACABADO
100
100
100
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